5

TSG HELBERHAUSEN 1898 e. V.

HERMANN-KARL-GEDACHTNISTRETFTFEN
Ergebnisliste

MANNER M65, 65-69 Jahre -Einzelwertung

PlatzName

01

02

03

04

05

Harald Wittig

Horst Schneider

Meinhard Menn

Karl Ernst Plate

Volker Sollbach

17.09.2023

St-Nr. Verein

0504

0501

0500

0508

0511

TuS ERNDTEBRUCK

TSG HELBERHAUSEN

TSG HELBERHAUSEN

TV KROMBACH

TV GOSENBACH

Jahrgang Standweitsp Kugelstofien Vollballweit 50 m - Lauf

rung vom SKkg wurf 1 kg
Brett
1957 2,46 m. 9,95 m. 26,70 m. 0,00s.
88Punkte 82Punkte 86 Punkte OPunkte
1954 2,22 m. 9,85 m. 25,93 m. 0,00s.
76Punkte  82Punkte 83 Punkte OPunkte
1957 1,82 m. 7,46 m. 18,95 m. 0,00s.
56Punkte  62Punkte S5Punkte OPunkte
1949 1,50 m. 7,35 m. 17,42m. 0,00s.
40Punkte  61Punkte  49Punkte OPunkte
1957 1,22 m. 5,01 m. 13,10 m. 0,00s.

26 Punkte 41 Punkte 32 Punkte 0Punkte

Alle Punktzahlen gem. der DTB - 100-Punkte - Wertung nach unten abgerundet
******* Auswertung: MCL - Visual FoxPro 6.0 DataBase - (02733)7150

* %k kkk*k

Punkte

256

241

173

150

929

Seite: 1



