TSG HELBERHAUSEN 1898 e.V.

51. HERMANN-KARL-GEDÄCHTNISTREFFEN

Ergebnisliste MÄNNER M65, 65-69 Jahre - Einzelwertung

PlatzName	St-Nr. Verein	1	=	_	Vollballweit : wurf 1 kg	50 m - Lauf	Punkte
01 Harald Wittig	0504 TuS ERNDTEBRÜCK	1957	2,46 m. 88 Punkte	9,95 m. 82 Punkte	26,70 m. 86 Punkte	0,00 s. 0Punkte	256
02 Horst Schneider	0501 TSG HELBERHAUSEN	1954	2,22 m. 76 Punkte	9,85 m. 82 Punkte	25,93 m. 83 Punkte	0,00 s. 0Punkte	241
03 Meinhard Menn	0500 TSG HELBERHAUSEN	1957	1,82 m. 56 Punkte	7,46 m. 62 Punkte	18,95 m. 55 Punkte	0,00 s. 0Punkte	173
04 Karl Ernst Plate	0508 TV KROMBACH	1949	1,50 m. 40 Punkte	7,35 m. 61 Punkte	17,42 m. 49 Punkte	0,00 s. 0Punkte	150
05 Volker Sollbach	0511 TV GOSENBACH	1957	1,22 m. 26 Punkte	5,01 m. 41 Punkte	13,10 m. 32 Punkte	0,00 s. 0Punkte	99